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0 _ . as , och Popinean* Det rar den aktivaGarry 124 Sedan 1 usdags förra vec- .,. . , Idealismen av ett litet band av fri-kan har förgam Ungens pastor rar ute , , „ ,,

. , _ . . . , , i görare — W 111 lam Lioyd Garnson.på resa 1 Saskatchewan i konferens ... ......
, .. .... . , W endell Phillips. Harriet Beechertrenden \ antas tillbaks på torsdag; . . .. . ,,

. . , , , Stowe och Julia Ward Howedenna vecka — I lördags förra vec :
kan vigdes till den sista vilan stoftet 
av mr John Anderson, som senast vt 
stats i North Pine. Ont. Han avled 
på Gen Hospital — Kvinnoföreningen 
rooter i dag. onsdag, på inbjudafT" a* 
mrs- Noah Olson. 159 Harbison av- 
Man tager Kildonan spårvagnen till 
Harbison ave. — Ungdomsföreningen» 
mole på torsdag in ställes 1 stallet 
ovar sangkoren den kvällen 
firmanderna mota onsdag k vall kl 
*8 — Pann inge bidrag och gåvor for 
soldaternas jullador mottagas med 
tacksamhet fore den 12 oktober av

Ideaim mkt
BRITI8H COI.I'M Itl A(Korta fr eld 5»

FARMLAM) (

VI ha 11.500 acres f armland i den kinda Back ler Valle?. Brttlah 
Columbia känd for att vara det bästa och finaste land i provinsen 
Farmarna aro utvalda for verkligt settlement och röjning med
till Jårnvågsforhållahdena utmärkt jordmån av stort djup. rikligt vit 
ten. skog till husbehov, allt detta tillsammans med ett vidunderligt 
klimat.

kan.
Winmpeg Telegram har sålts tid 

span målsfirman Db vidson * Smith 
Detta tyder på att namnda konservati­
va tidning ån met^peiieili skali tjar.a 
de stora in trässena och hjaipa till att 
utsuga folket. En svensk samtida 
här i staden har lyckönskat Telegram 
till detta ädla värv!

En fmne vid namn Arseli Maki, far 
mare i Alma. Man . hoppade I tisdags 
kväll ut genom ett fönster i andra vå 
ningen 1 Strang block. Main st. dar ett 
turkiskt bad är forlagt, och slog ihjäl 
sig Maki hade behandlats fur nervos 
åkomma av dr Bjornson, som rekom­
menderat turkiskt bad 
år och efterlämnar hustru och barn 

Avrättningen uppskjuten.
Sullivan och Philip Johnson, som skul­
le hängas 1 fredags for mordet på kon­
stapel Sno»den. fingo leva ytterliga­
re några dagar, emedan skarprättar 
Ellis icke kunde infinna sig. Han var 

Mon-

\ i utbjuda detta land t farmar av vilken som helst storlek och 
på de rimligaste villkor Endast en obetydlig avbetalning kråves och 
esten blir stående mot en låg ranta. Avbetalningar ske därefter 

koparens önskan, inget avdrag de tre första åren; hjälp gfves alltid 
åt verkligs settlare till tnkup av kreatur och maskineri. 
motesgås alltid Billiga järnvägsbiljetter

gjorde det möjligt for den Store idea-
settlare tilllisten Abraham Lincoln att avskaffa i 

slavhandeln på denna kontinent, 
dealismen ar kraften av all religion, 
och varje religion har gott av den. 
Muhammed, Buddha- och Kristus tän­
de sina facklor med Idealismens heliga |

1
Skriv till oss for narmare upplysningar och låt oss få veta. nar ni 

kan sluta eder Ull vår exkursion och gå ut och bese land. t
Tillskriv

HAROLD S. JOHNSTON 
938 Sommerset St., Winnipeg, Man.

eld
Världen står I en oerhord skuld till 

idealismen och idealiteterna Den eld j 
som Latimer och Ridley tände har . 
aldrig slocknat John Browna stoft 
ligger i graven, men hans ande lever 
an. Mänsklighetens största arv ar 
idealismen av dessa modiga andar, 
vilka, oavsett umbäranden och kost­
nader. vågat se djävulen i ansiktet 
och sagt honom att hans onda ej var 
av godo. I>e ha lagt bcpresle på och 
hål i t vid liv den eyiga elden på 
mänsklighetens altare, v arest visionä­
ra män av varje generation, tant de 
facklor, varmed de visat mänsklighe-, 
ten mot framtidens land.

De frihetens bål. vilka ännu skola 
värma världen, ha erhållit näring från 
dessa stora idealisters tankar Må 
vi återuppliva våra sinnen genom att 
reflektera over en del av dessa tan­
kar Galilei sade:

Kon
Han rar 30

Frank

följande personer: mr Hammarstrand, 
m isses SC AN DIN AVI AN 

k AMERICAN
Hokanson, Mable Tengwald. 

Esther Nelson, Swes Swanson och Vic­
toria Johnson. — På fredag denna ver­
ka firar forsamlingen sin 28de årsdag 
Kvinnoföreningen anordnar då en ea- 
kel fest samt auktion av skänkta och

SJVKHJXLPSFöRENINGEN
NORDEN (Inc.)

ÖNSKAS upptagen med en avratjnunr-d 
treal Ellis kom 

■ dags till Winnipeg. och som 1 går mor­
se skulle de dödsdömda 
med livet.

ALLMÄN KOKERSKA Sok 64 Bal 
moral Plåt e Telefon Sh. 4259 Passagerare! rafiken åter upptagen!

n ångare kommer a,t avgl till Skandinavien i en 
Angående alla upplysningar 

gångsdagen och nya passregulationer, besök våra lo 
alagenter eller skriv till detta kontor

förfärdigade saker — Gudstjänst nä 
»ta sondag kl. 11 f m och 7 em — 
Freja, de unga kvinnornas förening 
möter tisdagen den 8 okt på inbjudan 
av mrs Floden. 457 New ton ave.‘ Elm- 
wood. — 1 sondags besökte fru pastor­
skan Tengwald forsamlingen i Eriks- 
dale. där hon holl missionsforedrag — 
Stud. Bernhard Johnson besökte den 
ha vecka följande platser; måndag 
Tyndall, tisdag Teulon, onsdag In- 
wood. — Gudstj I Inwood nästa sond. 
den 6 okt kl. 1 e m . s.s. 1 Teulon kl. 4 
e m. samt gudstj på samma plats kl 
5 em. — Ti sd. den 8 okt. gudstj. i 
Fisherton kl. 8 e m Fredagen den 11 
okt. församllngsfäst 1 Teulon. Ett gott 
program kommer att givas, i vilket 
sondagsskol barnen deltaga. Miss He­
len Tengwald skoter orgeln Korta tal 
komma att hållas av stud. Bernh

sona sitt brott "'ara framtid.
ÖNSKAS Mrs. Marie Johanne Olaene begrav­

ning försiggick från Logan Hall sist-Stlftad 1900
.É^,*Me.^Mu,ra t* mae e,,erm,dd^k- -m «■>
iekreterare: John A. Gustafson. 208 f,,rr®lta(^es a' mr A Bardal på ett

| alla avseenden tillfredsställande sätt 
nnanseekr : Alexis Chriatensoo, 166 Mycket folk var närvarande Följande

hade sänt blommor: Första norska 
baptistförsamlingen, ungdomsforenin-

FLICKA for vanligt husarbete Hög­
sta lon Hånvand till mrs Barlsh. 

119 Gerard Street. Telefon R
284»

Amenkatmjeaer Kunna nu lindas till elakt och vinner I Sverige. Norge 
eller Danmark per post eller per telegram.
St ANIMNAVIAN.AMERICAN I.INE.

238 N-collet Ave . Minnapolls, Minn.Logan Ave., Phone Garry 117
eller

P. M. DAHLS STEAMSHIP AGENCY,Inkster Ave.
325 Logan Ave., Winnipeg.HINGST TILL SALU Sjuk kom -ordf : C H Nilson. 208 Lo­

gan ave.. Tel. Garry 117.
Bliv medlem av ekandlr.avernae 

•olldaete förening I Canadal—Intri- 
deaavklft 13.00, årsavgift $6.00.

"Jag är böjd att tro att det är de 
heliga skrifternas uppgift att giva 
mänskligheten de nödvändiga* upplys 
ningarna för dess frälsning 

jag inser ej att det ar nödvändigt att 
tro. att samma Gud, som gav oss sin­
nen. tal- och synförmåga, intellektu­
ella och mentala gåvor, "manade, att 
vi skulle uraktlåta att "begagna oss av 
desamma, och söka kunskap genom 
andra medel, då dessa gåvor äro till­
räckliga för detta ändamål Detta gäl­
ler särskilt en sådan vetenskap, som 
astronomi, om vilken de Heliga skrif­
terna har så litet att säga. att ingen 
av planeterna, undantagande | solen 

och månen samt, en gång eller par, 
Venus, som benämnes med Lueifer, 
är så mycket som nämnd ens Med 
detta för ögonen, håller jag fore. att 
vid diskussion om naturens problem 
få vi icke börja med de heliga skrif­
terna såsom auktoritet, utan genom

gen “Klippen”, kvinnoföreningen 
"Markblomsten", mr. och mrs John 
Dalstrum. mr. och .mrs. Magnusen,

Svart Percheron. fullblodig hingst, 
egna papper. 4 år gammal, väger cirka 
2.00<rix»un<l. kan arbeta Pris $600.00. 
4 V* mil 8 V av Ohaton

Tillskriv A. Acktrman. Oha- 
Jon, Alta., Canada.

T TMen 3; 3
mrs L Fred rik son, mrs. A. Solberg. 
mr. och mrs John Benson, mr. och 
rars. H Farmen, mr. Gunnar Ervik, 
mi.-s Till våra kunderVASA ORDEN

LOGEN No. 259 
STRINDBERG

Möten l:a och 3:e fre­
dagen 1 varje månad å 
Scott Memorial hall. kl 
8 15 aftonen.

Anna Lundström, mrs. Anna 
Kanske, misses Marie och C larm Mey 
er. mr. och mrs M. A Meyer. — Mr 
och mrs Olaf Evensen önska härmed 
frambära sitt hjärtligaste tack till al 
la, som på ett eller annat sätt vid det­
ta tillfälle visat deltagande, 
kamraterna hos Ashdown Han 
Go. samlade och överlämnade t i/l 
Evensen $10.75. /

Alla, som äro i besittning av priskvoteringar från oss 
på biljetter till och från Norge, daterade före den 13 juli 
1918 måste tillägga

ÖNSKAS
Erfaren kokerska Ixin $35 00 For 

familj bestående av tre vuxna och två 
barn, dar barnjjungfru hålles Måste 
vara god, enkel kokerska och fullkom­
ligt kompetent

»k Mr» Mottlebury, 76 Smith SL
Tel. Main 42*

$47.50Johnson samt fru pastorskan Teng-
Förfriskningar serveras efter 

programmet Fästen tager sin början 
kl. 7 e m. Alla skandinaver hälsas pä 
det hjärtligaste välkomna till denna 
fästlighet, som är den första 1 försam­
lingens historia.

för varje vuxen tredje klassens biljett.
Prisstegringen gäller för alla biljetter, köpta 

än den 1 juli 1918

Sekr K. Flemmlng, Custom House
Main Street

rm. e«är.. AM. Laadgrea. McLaren Hetel. 
«fak k

senare
erdf^ Alf. B gnäll. 73 Beyle Bl.. 

Telef oa : Maln 4079.
/•M Orden har nu 46,000 medlemmar.
-OGEN “STRINDBERG" ÄR WINNI- 

FEGS STÖRSTA SV. FÖRENING.

Laurier-liberala i Winnipeg hade i 
tisdags kväll f. v sammanträde fur 
att diskutera det 
samt organisationsfrågor, 
var av mera privat natur hade pressen 
ej tillträde, men ett meddelande 
vad som var före har sedan offentlig- 
gjbrts och enligt detta uttalades i 13 
punkter protester mot1 flere av union

GOD. DUGLIG hushållerska för två 
önskas på farm Vackert, nytt och

komfortabelt hus God lon betalas
till den ratta personen Inga barn 
Flicka eller anka med ett barn är 
acceptabel Tillskriv Erik Eklund, 

Box 118. Young. 8ask. All korrespon­
dens konfidentiell.

P. M. Dahl Steamship Agencynuvarande läget 
Som mötet 325 Logan Ave.,

Agenter: Scandinavian, Swedish och Norwegian Ame­
rican Line

foreningsvarLden Winnipeg, Man.
Logen Strindberg av Vasaorden gi

ver — i enlighet med vad som forut 
meddelats — en större festlighet i 
Scott Memorial Hall (stora salen i om 
fredag afton, den 4 dennes A pro­
grammet förekommer: tal av redak­
ter P Mvrvold. säng av mr G W 
Masterton,* deklamation av mrs P 

Robinson och mr Halley Nilson, hi­
storier av mrs Ottilia Engnell, musik 
m. m Efter programmet följer kaffe­
servering och ett sällskapligt 
k väm

Logens finanssekreterare kommer 
att vara närvärande. sa logens med­
lemmar givas tillfälle att betala sina 
medlemsavgifter. Inträdesavgiften 35 
cents Alla skandinaver hjärtligt väl­
komna.

praktiska experiment och nödvändiga 
demonstrationer" äfcDenna tanke, ut­
talad av Galilei, ar icke alls ovanlig 
nu for tiden, men Galilei var förföljd 
för föraktande av densamma och Bru­
no bränd, å bål för praktiserande den-

A i ±.

_______________________________________ regeringens åtgörande i bränslefrågan,
I dess behandling av återkommande so!- 

C. S. Judson Companys byggnad vid j dater. soldathustrur och änkor, blbe 
Logan ave nedbrann I lördags 
lusten be ra k nas till $25,000.

Barley—
No. 3 r.'\Y 
No 4 r w 
Rejected . .
Feed...............
Track 

Rye—
No. 2 C W 

Flax
No. 1 N. C. W 
Track .............

Res till Sverige.. 1071* 
102*4

108*
103 *<2For- • hållandet av "the War Tinv- Electioo 

I Act” samt den korruption och mutor 
Ivar Erickson blev häromdagen ägde rum vid sista valen, hojan-

domd till $25 boter. emedan han icke av frakt- och passagerareavgifter- 
liade vederbörliga papper pä sig.

samma.
Sokrates, den store, den vise. som 

han ofta kallas, var förföljd till döds. 
emedan, som hans fiender sade. han 
kofrupterade Atliens ungdom genora 
sina läror Det finns icke ett ädlare 
stycke verk än Sokrates' “Apologia" 
eller "försvar”. A t hens Innevånare 
samlade till konvention, sutto for att 
avgöra Sokrates’ ode. Det gällde livs­
tids straffarbete, då Sokrates. enligt 
Plato, höll sitt underbara försvarsan 
forande, vars natur vi kunna få en 
svag föreställning om genom följande 
anförande: "Om ni skulle säga till 
mig: ‘Sokrates. vi frigiva dig på vill­
kor. att du upphör med dina läror, och 
om vi åter påträffa dig göra det, skall 
du dömas till döden’, — om detta vo­
re det villkor, på vilket ni ville frigiva 
mig, skulle jag svara:
Athen. jag älskar och aktar er-, men 
jag vill lyda Gud hällre än er och så 
länge jag har liv och krafter i behåll, 
skall jag aldrig upphora att lära och 
praktisera filosofi. Jag skall uppehål 
la varje persorl jag möter och säga på 
mitt sätt: "Min vän, medborgare av 
det stora, visa och mäktiga Athen. hur 
kan du nedlåta dig till att samla stora 
högar av guld och en enorm ära och 
ryktbarhet, medan du litet eller fnt*t 
Inträsserar dig för sanning och vis­
dom?"

97 9S
98 med direkta10S*.,

SVENSKA 
AMERIKA LINJEN. . 165 165na på järnvägarna, utfärdandet av den

Mr. och mrs. Alfred Sparman. soi < , na efter den andra» order in-couneil, 
en tid besökt Seattle och andfa platst r i varigenom av parlament antagna och 
på västkusten, ha återkommit till stu jen,5gt konstitution utfärdade 
den ! proklamerade lagar upphäves

Mr. A. Rehnberg med familj. Bom e, i De8SU,0'n antoKoa ,lpra »»olutloner I
mår..... .. tid v;stats „å home.teade, iK" rP“ U,'0n umlade dp ............... .

sitt fulla fortroende till Sir Wilfrid

NORDENS STÖRSTA ÅNGARE494 390
382 379 “STOCKHOLM”LIVESTOCK QUOTATIONS.

I22070 Displ. Ton 
år nu I reguljär passageraretrafIk mel

565 Fot lång

lanchoice to prlme 
Medium to good hutehers

Heifera.
Uhoice hutehers .... 
Choice stockers 
Fair to good ...............

$13 00 $13 75 
9 50 13 50Menisino, Man . har återkommit till j 

staden.
Mr. A. Trägård från Mulvihill, 

Man . besökte i lördags staden Mr 
Trädgård har sålt sitt hotell i Eriks 
dale och flyttat till Mulvihill.

New York och Göteborg 
Vidare upplysningar, avgångstider 

m. m. erhållas på begäran.
Bestäm er för resan och Inbetal» 

handpenningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller In­
sänd dem till

Swedish American Line,
Winnipeg, Canada.

New York. 
De, som ämna eftersända anhöriga 

från Sverige böra nu köpa biljetterna 
med direkta

SVENSKA AMERIKA LINJEN

P. M. Dahl Steamship Agency
325 Logan Ave.,

I.aurier, i en annan fordrades att en 
undersökning skulle företagas röran­
de det sätt. på vilken militärlagen ad­
ministrerats o s v.„

Besökande. Mr. Carl Thorén,

Komiterade.nya båt
Framtidens Hopp av I O G T. borSTAVAHGERFJ0RD .. 9.50 10 00

... 7 00 8,25

... 6 00 7.00
jar denna vinters säsong idag, torsdag 
den 3 sept kl. 8.30 e. m å Scott Me­
morial Hall med ett öppet möte. Vid 
detta möte tälar den i vida kretsar 
populäre pastor W Ivens. redaktör 
för Western Labor News. över “Hem­
lig diplomati och krig" 
som besitter en omfattande universi- 
tetsbildning. är som bekant en stor 
vältalare och dessutom orädd till det 
yttersta.
föredrag kan därför utlovas

går nu växelvis ined

BERGENSFJ0RD Choice hutehers
Fair to good ........
Medium ...................
Canners ...................

f n arbetar på farm i Sperling, Man , 
Mr. Stendahl från Stockholm, Sasl; , var 1 onsdags f. v. inne 1 staden och 

var f-.rra veckan inne i staden i och avlade då besök å denna tidnings kon- 
för affärer Mr Stendahl uppgav, att tor. 
skörden blivit ganska god i hans trakt

.. 8 75 9 50

. . 7.50 8 75
. . 6.00 7.00

4.25 5 25

mellan Amerika och Skandinavien 
1‘assagerare. som ämna resa till Sve­
rige. Norge eller Danmark, bora an­
teckna sig snarast möjligt Angående 
biljettpriser, passinstruktioner, avseg- 
lingedag etc skriv till

Män av Stockers and Feeders.
Choice heavy feeders...
Choice light ....................
Fair to good ......................

Mr. Ivens, 396 Logan Ave., 
24 State Street,— Mr John Kjellberg frän Black 

Spancka influensan har anlänt till Falls, Alta . avlade häromdagen bestik 
Winnipeg Den koin med tåget från å denna tidnings kontor 
östern i måndags kväll

9 50 10 75 
7 00 7.75
6 75 7.25Mr Kjell-

23 soldater berg var på väg till Minnesota, där 
hade angripits av sjukdomen De for- han en tid ämnar gästa släktinga-

Han omtalade, att skörden blivit 
Mr. P. M. Dahl, denna tidnings ma- ska god i hans trakt

nära ^ — Mr. Gus Westin från Kenora. 
Mr Dahl Ont , besökte i fredags denna tidnings

H0BE & C0., G. N. W. A. Ett synnerligen intressant 
På pro­

grammet i övrigt märkes musik och 
deklamation. Inträdet är fritt. All­
mänheten inbjudes. Ingen bör för­
summa att höra pastor Ivens i kväll 

S. F. S. T. sammanträdde 1 tisdags 
kväll hos mr och mrs P. Nelson vid 

I Dufferin ave.

Choice ...............
Fair to good . . 
Common ...........

9 00 H 00 
7.50 

4 00 5.00
123 8. 3rd Street. Minneapolie, Minn. 
eller hos lokalagenter, var narmare 

upplysningar erhållas 
Beställ plats hos

6 50lades genast till karantän gan
Bulls.: nager. återkom 1 tisdags från en 

i re veckors resa i östern
hade deltagit i Svenska Förbundets redaktion. Han var inne i staden för 
inote den 14 september och sedan be att köpa biljardbord för den biljardsa- 
M>kt flere städer i östra Canada. Han long. han i dagarna ämnar öppna 1 
rapporterade en angenäm tripp Kenora i

Manitobas tidningsmän samman- — Mr S. E Sundquist från La. . 8v*nska Nationalbiliotekets styrelse 
trädde I fredags å Royal Alekandra du Bonnet, Man , avlade I måndags be * kunnat sammanträda på
hotel för att diskutera kampanjen för sok å denna tidnings kontor Mi 1 ’ P„ Krund av ordförandens borto­

varo från staden. Ordföranden väntas 
emellertid i dagarna hem. och torde

C hoice .
Good
Common

7 50- 8 00 
7.00 7 50 
5 00 5 25

Winnipeg, Man. JL

I\ M. Dahl s s Agency
Winnipeg, Man. Calves.325 Logan Ave..

ObehagligaChoice light ...........
Choice heavy .........

9 50 10 00 1
7.50 8.50

symptomerSheep and Lambs.KONSTGJORDA LEMMAR Han-, Sokrates, fortsätter i samma 
riktning och avslutar med följande 
ord: "Jag har en begäran av er 
mina söner vuxit upp, skulle jag ön­
ska begära av er, mina vänner, att ni 
straffa dem, att ni besvära dem, så 
som jag har varit eder till besvär, om 
de visa tecken av att inträs sera sig 
mera för rikedom och sådant än för 
kunskap och begåvning. Förehåll dem. 
som jag förhållit eder. det orätta 1 
att visa likgiltighet för saker, som de 
borde intressera sig för, och för deras

15 00 1600
900 13.00

('hoice lambs 
Choice sheepinföras tullfritt. SOLDATER

och andre, som behöva dylika, böra 
skaffa sig de bästa som kunna erhållas.

De varken ekava. överhetta eller 
euga änden av den avtagna lemmen
•ÄéwAiMtiBib-trt66

När Folk, som lida av förstoppning 
och indigestion, ha krav efter 
just den mat, som de icke tåla, 
speciellt söta och feta saker. De­
ras mage är icke i stånd att 
smälta denna föda, icke en gång 
i mindre kvantiteter, och följden 
är flatulence o. hjärtklappning. 
Dylika symptomer visa, att pa­
tienten är under det normala 
vad motståndskraften beträffar, 
och det är nödvändigt att gå till 
roten av det onda. Triner’s A- 
merican Elixir of Bitter Wine 
är det botemedel, som är av sä­
ker verkan vid sådana tillfällen. 
Den rensar magen, främjar mat­
smältningen och ger kraft och 
styrka åt hela systemet. På 

apotek $1.50. Om ni behöver en 
pålitlig medicin för reumatism, 
neuralgia, lumbago, stötningar 
etc. skall Triner*s Liniment till­
fredsställa eder. 70c. önskar 
ni en behaglig och verksam me­
dicin att gurgla halsen med, när 
den ar öm, k a bor ni försöka 
Triner s Antipurin.
$1.00 på apotek. Per post 60c 
och $1.10. Joseph Triner Com- 
ipany, 1833—1343 Ashland ave., 
Chicago, IIL

det nya segerlånet. Redaktör Dafoe j Sundquist återvände 1 tisdags hem 
av Free Press presiderade Efter flere — Mr och mrs. Auleen, som en. . 
upplysande tal utsågs en presskomlté vecka besökt Lac du Bonnet. Man.1 St5Te SeD, darför kunna mötA nästa 
för att samarbeta med den centrala återkommo I måndags till Winnipeg'V6C Ä 'id detta möte aka11 bestäm- 
presskomltén 1 Toronto. Efter kon-1 och avlade samma dag besök å denna 
ferensen gavs middag å Royal | tidnings kontor 
Alexandra hotel.

Selectb
Heavies

Stags . 
Lights

19 00
. 17 00 18 00
. 15 00 1600
. 8 00 

14 50
•aå ««A.I

mas om vandrtngsbibliotek och en ny 
innehållsrik boklista.De ämna stanna nå­

gra dagar i staden. KALLDUSCH
TEATER— Mr Albert Hermanson. M.P.P.,

avlade i går besök & denna tidnings 
redaktion

Komponisten. — Jag är säker på, 
att min musik kommer att minnas, 
när en gång både Moz&rt, Beethoven 
och Wagner äro glömda.

Vännen: 
heller förr.

Orpheum teater. Nästa vecka upp^Mr. Hemnanson hade sam- 
! ma morgon -kommit från Rochester. föres “A11 for Democracy", en allegori. 
Minn . dar mrs Hermanson genomgått * vilken president Wilson spelar hu- 
operation. Hon är nu på bättringsvä- vudrolIen. Den populära monologis- 

1 gen och torde inom den närmaste ten Walter Brower, berättar en massa 
framtiden bli i stånd att återvända roliga hlstoriér. Helen Trlx och hen­

nes syster Josephine sjunga flere ori­
ginalsånger. De äro förträffliga Mr 
och mrs Gordon Wilde, assisterade 
av deras dotter Connie Wilde visa en

högmodiga tro att de äro "någonting", 
då de verkligheten ingenting äro! 
Och om ni göra detta, så har såväl jag 
som mina söner erhållit full rättvisa. 
Skilsmässans timme är inne. och vi 
måste skiljas, —- jag för att dö och ni 
för att leva. Vtlketdera som bättre 
är. vet Gud allena "

Ja. kanske, men icke

hem. Mr 
kväll till Buchanan, Sask

Hermanson reste I går

ÖNSKASKYRKOSAMFUND. Må »1 taga hatten av för Sokrates 
Han föredrog döden framför bedrag?•etle av sina ryktbara skuggbilder 

Ford Sisters ha en repertolr av fem 
danser, av vilka fyra äro st gott 
alldeles nya

Baptistkyrkan. Nu, pt fredag kväll 
hålles

ri
En gift man önskas ef­

ter den första november 
att arbeta på farm. Man­
nen måste vara van att han­
tera hästar och villig att 
göra vad som förekommer 
på en blandad farm. Min­
dre familj är önskvärd. 
Skola finnes en halv mil 
från huset.

forsamlingens
Som ärenden av mindre vanlig bety­
delse måste avgöras, önskas så mån- banjo uppträder även. 
ga som möjligt att närvara. — Om söu- der också

månadsmöte. (Forts. 1 nästa Nr.)
Bur t Earle med sin 

Han uppträ­
en musikalisk komedi 

dag kl. 5 bålles åter ungdomsmote, det Friscoe. mästaren på xylophone, kom- 
forsta 1 den nu inträdda höst- och Pletterar programmet

WINNIPEG CA8H PRICES.

Oct 1st. 1918.
Spot Prev. 

prices. pricee 
$2.24* $2 24 * 

2.21*
.......  2 17* fl 7L
. .. 2.11* 211*
.... 1 99* 1.99*
... 1 90* 1 90*

50c ochvintersäsongen. Bl a. kommer under ' Winnipeg teater. Denna vecka upp- jjoT^Jorth 
dessa möten att hållas föredrag om *or det stående sällskapet "Lilac 2 northern 2 21*
olika hednamissionsfilt. att börja med Times", årets krigskomedl. Det kom- No. 3 northern .
Indien — ttvriga möten å vanliga ti- mer som en hälsning från Picardy. No 4 ... .... ..

No 5.....................
No 6.....................
Foed ......................

dikar nästa söndag kl. 7.30 e.m över Panta ges teater. Denna vecka upp- Track  ______
"Immigrationen". Detta ämne torde träder den kinesiska näktergalen miss Sr renings, per ton.. 16.50 
vara av särskilt in trässe för svenskar Jue Quoung Tai på Pantages Pro- VfPV^~w v 

j Labor church år icke blott ett föreläs* grammet 1 övrigt är utmärkt. Track *

Miss Bronaugh och Fred Camp upp- 
Labor Church. Pastor W Ivens pre- bära som vanligt huvudrollerna.

der. Allmänheten välkommen.

1 <6 1 86 Glöm ej att förnys Eder 
prenumeration på

Svenska Canada-Tidningen!

• ... 2i4* 2.2414
15.50 GLST. HOLLMER 

Box 55, Tompkins, Sask.
8414 8644 
83 <4 83%

r

HHi ■refrukLsnvvårda oiyeka. jstiadlg gottgärelse för det oeda det | hofenJämvägsllajee kade p* pumfct teUer att

>

t
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GRAMMOFON ALBUM
Atbmm mmé pUU för tolv lMw

aktrar
Albem med plats för tolv 12 tam

$2-00

- ILN Bfskivor
Postporto 29c

84od Ml eder order for nya grMuoof os skivor genast ty 17a nummer
te kom ma dagligen, däribtead. av Lager A Oiaoo populära dragspel v
styrkm Skriv graaat till

THE SWEDISH C ANADIAN SALES, LIMITED
268 Logan Avenee Pkeee Garry 117. Winnipeg. Man.

I
WINNIPEG

SKANDINAVISKA OCH
ANDRA KOLONIALVAROR

havas pa lager. Bästa 
kvalitet. Lat oss förse 
er med alla edra kolo­
nialvaror -

THE SWEDISH IMP0R11NG & GR0CERY C0., LTD.
406 IX)GAN AVE. Winnipeg, Man.

Telefon Garrv 3250. 
SKRIVIDAG!

REGO och DOMO
N E. Olson. Sand ridge. Man skriver den 

20 i förra månaden:

"Please send me one stand for my REGO 
No 7 eream separator

We hare now been vrorking the machine 
for nearly six months and we are perfectly 
satlsflfd with it—lt runs smooth and easy and 
gives iis a test from 45 to 50 at the cheamery, 
only once did we get as low as 43."

Hundratals intyg från olika häll. Märk väl. 
Icke av oss utan av (armare, som använda 
REGO och DOMO.

Även på avbetalningsvillkor

Köp medan vi hava till detta pris. Ni får se­
nare betala minst $25.00 mera.
REGO No. 7 $74.20 (samma storlek, som andra 
“claima" har 600 Iba capactty.)

ALLTID RESERVDELAR PA LAGER

rv

HAMMARSTRAND & C0MPANT
Ensam försäljare 1 västra Canada

309 Fountain Street Winnipeg, Manitoba.
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